[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

            КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ТЕМШЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«11» ноября 2021 г. № 61
Темшер ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» ноября 2021 г.  № 61
деревня Солдыбаево

О внесении изменений в постановление администрации Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 26.01.2021 № 11 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Солдыбаевского сельского поселения и внесения в них изменений»
         В соответствии с Федеральным законом от 05.05.2014 № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Солдыбаевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

      1.  Внести в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Солдыбаевского сельского поселения и внесения в них изменений, утвержденный  постановлением администрации Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 26.01.2021 № 11 (далее – Порядок) следующие изменения:
- пункт 1.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.4.  Нормативы градостроительного проектирования включают в себя:

1) основную часть, устанавливающую расчетные показатели, предусмотренные частями 1, 3 - 4.1  статьи 29.2 ГрК РФ;

2) материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования;

3) правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Солдыбаевского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики                              Е.Н.Краснова